COMUNE DI RADDUS

PROVINCIA DI CATANIA _

Servizio di Tesoreria cfcp. 15897952 Codice Fiscale 82001950870
Tel. 095 662323 — 095 662040 Fax 095 662982 C.A.P. 95040

AREAN. 2 “BILANCIO, FINANZE E CONTABILITA’”

DETERMINAZIONEN. A DEL 04.03.71042
. 10 HAR. 2010
REGISTRO GENERALE N. }j 5 DEL

Oggetto: Pubblicazione avvisi del bando di gara per la vendita dell’edificio
sito in via Sollima, n. 7

II. RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

" Richiamata la deliberazione di G.M. n. 25 del 18.02.2010, immediatamente
esecutiva, avente per oggetto: “Approvazione bando di gara per la vendita
dell’edificio sito in via Sollima, n. 7;

Visto gli artt. n. 63, 64 e 65 R.D. n. 827/1924, ed art. 122 comma 5 ultimo
periodo D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006, inerente le modalita di pubblicazione
dell’estratto- di.-band¢-di gara, come d%_,_ testo allegato, nella GURS, su un
quotidiano a tiratura regionale, mediante manifesto murale per le vie della citta,
affissione all’Albo del comune e nel sito istituzionale dell’ente;

Ritenuto altresi, che per quanto attiene i termini di ricezione delle offerte,
gli stessi vengano determinati secondo quanto previsto dail’art. 122, comma 6
lettera a), nel testo vigente;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 5 del 22.01.2010 con la
quale vengono impegnate le somme necessarie all’anticipazione delle spese di
pubblicita, dando atto che le stesse verranno poste a carico dell’acquirente;

Visto il T.U.E.L. 267 /00

DETERMINA

1. Di prendere atto del preventivo presentato in data 25.02.2010 dal gruppo
editoriale Video Staff Comunication soc. coop. arl allegato alla presente che
ammonta ad €. 1.980,00 oltre iva 20 %;

2. Imputare la somma complessiva di €. 2.376,00 in regime di anticipazione
con onere a carico dell’acquirente, al capitolo 500500 Bilancio corrente;

3. Che al pagamento delle somme impegnate si provvedera con successivo
atto, al ricevimento di regolare fattura. :




- Di dare atto che la presente determinazione:

) E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria.
» Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 gg. consecutivi.

1, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’
CONTABILE E PER LA COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Addi 01 - 03- 1045 IL RESPONSABILE PELS

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

" Su attestazione det Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della

preseﬁfé‘_-._ determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno per 15
gg. consecutivi. 1 &-HAR 201
Addl? 3 ‘f’iﬁ?’: 2‘315
L MESS0 CORUNME:
Santo Peiiegring

-‘%ﬁ&?j‘ﬂff’




